
Po tomto víkendu mají za sebou záchranáři z celé republiky extrémní počty výjezdů a asi tušíte proč. 

O víkendu bylo vedro a tak hodně lidí kolabovalo.   Rekordní nárůst výjezdů zaznamenali také lékaři 

záchranné služby na jižní Moravě. No a náš štáb s nimi vyrazil do terénu. 

  

Muž, který děsil stařenky v Karlových Varech, je za mřížemi. Policie zadržela třia-padesáti letého 

agresora, který podle všeho stojí za dvěma brutálními útoky na seniorky ve městě. Obě vážně zranil a 

stav jedné z nich je podle lékařů kritický.  

Po několika hodinovém výslechu se muž k brutálním útokům kriminalistům přiznal. První oběť se už 

zotavuje, ale druhá přepadená seniorka zůstává v kómatu. Šance, že přežije je podle lékařů 

minimální.  Vyšetřovatelé zatím neoznámili, z čeho přesně muže obvinili. Pokud pacientka  zemře - 

může útočník čekat, že z pokusu vraždy nebo přímo vraždy.  Na základě naší reportáže se ke zraněné 

ženě přihlásila rodina. Už ji také navštívila v nemocnici.  

  

Parlamentní volby v Řecku skončily. V napínavém hlasování si Řekové nakonec zvolili proevropskou 

cestu. Výsledky ale byly opravdu těsné.  

  

Kamenice u Zákup byla o tomto víkendu dějištěm dvou-denní demolišn derby. Není to tak dlouho, co 

se dojel poslední závod.  A cíl? Na trati zničit všechno, co má 4 kola. Při show doslova padla skoro 

stovka aut. Ale pozor, podobné akce se smějí pořádat jen na uzavřených tratích.  

  

Český národný tým už má jasno. Ve čvrtfinále Mistrovství Evropy změří sily s Portugalskem. To si ve 

svém posledním utkání skupiny B poradilo s Nizozemskem. 

  

Postup z prvního místa si zabezpečili hráči Německa. Do vítězného konce dotáhli všechny tři zápasy 

skupiny B. 


